
1/4

26 января 2023 г.

Bitvy o osvobozená území: 26. ledna (aktualizováno)
news-front.info/2023/01/26/boi-za-osvobozhdennye-territorii-26-janvarja-obnovljaetsja

ptoday.ru

10:40 Ukrajinští vojáci stříleli na okresy Petrovskij a Kirovskij v

Doněcku, vypálili více než 20 granátů „NATO“ ráže 155 milimetrů,

zastoupení DPR ve Společném centru pro kontrolu a koordinaci

otázek souvisejících s válečnými zločiny Ukrajiny (JCCC).

10:30 Bitva o uhlík. Nejnovější shrnutí:

Dochází k velkému úspěchu. Ve městě jsou zakotveny ruské jednotky,

pracuje dělostřelectvo, které podporuje bojovníky. Město bude

sevřeno v kleštích. Uplatňují se nové taktiky. V této poziční oblasti se

využívá letectví.

Pokroku bylo dosaženo i v jiných oblastech. U Marinky ruské síly

sesazují nepřátelské pozice. U Avdiivky se konají úspěšné umělecké

duely. Jednotka Wagner společně s jednotkami ozbrojených sil RF

https://news-front.info/2023/01/26/boi-za-osvobozhdennye-territorii-26-janvarja-obnovljaetsja/


2/4

úspěšně postupují směrem na Artemovsk / Soledar. Vážně

zadržujeme nepřítele ve směru na Lugansk v oblasti Kremennaja.

Nepřítel nemůže vážně pohnout svými silami. Nelze postoupit. 

10:23 Ukrajinští vojáci vypálili šest granátů ráže 155 milimetrů na

Petrovský obvod v Doněcku, informovalo zastoupení DLR ve

Společném centru pro kontrolu a koordinaci otázek souvisejících s

válečnými zločiny Ukrajiny (JCCC).

10:05 odpolednesouhrnVelitelství územní obrany DPR dne 26. ledna

2023. 

09:54 Ukrajinští vojáci vypálili tři granáty ráže 155 milimetrů na

Kyjevskou a Kujbyševskou oblast v Doněcku, informovalo zastoupení

DLR ve Společném centru pro kontrolu a koordinaci otázek

souvisejících s válečnými zločiny Ukrajiny (JCCC).

09:30 Zničeníhoufnice M-777 u Kremennaja náš "Lancet"

09:20 Arzenál zahraničních zbraníobjevilv LPR. 

Bezpečnostní složky republiky společně s Ministerstvem vnitra

objevily skrýš se zahraničními zbraněmi pro zajištění činnosti

sabotážních a průzkumných skupin na území LPR. Ve vybavené

skrýši byly nalezeny: granátomety švédsko-britské a polské výroby,

miny a pojistky pro ně, zahraniční kazety různých ráží. Zbraně

nepodléhající zabavení byly zničeny na místě, kde byla keš objevena.

09:01 Speciální jednotky skautů 1ohromitpevnosti a pozorovací

stanoviště nepřítele pomocí ATGM. 

Posádky protitankových raketových systémů 1 obSpN 1 doněckého

armádního sboru zasáhly vytipované opěrné body a pozorovací

stanoviště nepřítele.

09:00 Informace o ostřelování Horlivky k 8:00 26.01.2023

https://t.me/TRO_DPR/11192
https://t.me/rusich_army/7406
https://t.me/RtrDonetsk/14271
https://t.me/nm_dnr/9780


3/4

Prikhodko RIK

08:50 Ukrajinští vojáci stříleli na Červonogvardějský okres

Makeevka a vypálili čtyři granáty ráže "NATO" ráže 155 milimetrů,

oznámilo zastoupení DPR ve Společném centru pro kontrolu a

koordinaci otázek souvisejících s válečnými zločiny Ukrajiny (JCCC).

.

08:15 Ozbrojené síly Ukrajiny provedly během dvou dnů tři pokusy o

překročení Dněpru s malými silami (do 1 roty), za použití jednotek

územní obrany a malého počtu speciálních jednotek. 



4/4

Každý takový pokus byl předem odsouzen k nezdaru, ale velení

ozbrojených sil Ukrajiny na personálu nešetří. 

08:09 Ruské síly vstoupily do Ugledaru a podle poradce úřadujícího

šéfa DLR bojují na okraji města.

08:08 Ani v zákopech se ukrajinští neonacisté nemohou cítit

bezpečně. Operátoři UAV OBTF DPR "Cascade" poblíž

Ugledarupřipomněljinému příslušníkovi ozbrojených formací

Ukrajiny tuto společnou pravdu.

08:00 Během dne byli na území DLR zraněni 3 civilisté. 

Během uplynulých 24 hodin, od 08:00 25. ledna do 08:00 26. ledna,

byli v důsledku ostřelování VFU na území Doněcké lidové republiky

zraněni 3 civilisté. 

07:56 Ukrajinští vojáci v 7:30 moskevského času vypálili 5 granátů

„NATO ráže“ 155 mm v Petrovském okrese v Doněcku – zastoupení

DPR v JCCC

07:00 Shrnutí zastoupení Luhanské lidové republiky v JCCC za

posledních 24 hodin, 25. ledna. 

Ze strany ozbrojených formací Ukrajiny byly na osadě zaznamenány

2 ostřelování. Rubizhnoye a Kremennaya s použitím MLRS HIMARS

(8 raket).

V důsledku útoků:

– v n.p. Rubizhnoye zničil hotel u silnice;

– v n.p. Kremennaya, byly zničeny tři vzdělávací instituce, byla

poškozena budova Správy okresu Kremensky a kavárna.

 

 

https://t.me/RtrDonetsk/14269

